ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:
        /SYT-NVY

V/v hỗ trợ Chỉ đạo tuyến và 1816 năm 2022 của Bệnh viện Bệnh Nhiệt đới Trung ương

	Thái Nguyên, ngày        tháng  11  năm 2021

          Kính gửi:
                 - Bệnh viện tuyến tỉnh/tuyến huyện;
                 - TTYT các huyện/thành phố/thị xã hai chức năng.
Căn cứ Công văn số 1855/NĐTW-CĐT ngày 28/10/2021 của Bệnh viện Bệnh Nhiệt đới Trung ương về việc hỗ trợ Chỉ đạo tuyến và 1816 năm 2022.
Sở Y tế đề nghị các đơn vị có nhu cầu hỗ trợ chuyên môn, kỹ thuật thì có thể đăng ký tham gia các lớp đào tạo và gói kỹ thuật của Bệnh viện Bệnh Nhiệt đới Trung ương theo đúng Hướng dẫn tại Công văn số 1855/NĐTW-CĐT.
(Có Công văn số 1855/NĐTW-CĐT ngày 28/10/2021 của Bệnh viện Bệnh Nhiệt đới Trung ương đính kèm)

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết và triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);
- Ban Giám đốc SYT;

- Website SYT Thái Nguyên;
- Lưu: VT, NVY (Thưởng 20b).
	                 KT. GIÁM ĐỐC
                   PHÓ GIÁM ĐỐC
                   Hoàng Hải